
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy v 2.NP Domova Duha ul. Hřbitovní“ 

 

DODATEK Č.1  

ke smlouvě o dílo na stavbu 

„Stavební úpravy v 2.NP Domova Duha ul. Hřbitovní“ 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Duha, příspěvková organizace 
se sídlem: Hřbitovní 1128/41, Nový Jičín, PSČ 741 01 
zastoupena: …………………………….., ředitelka organizace 
IČ: 48804886 
DIČ: CZ48804886 

 (dále jen „objednatel“) 

2. PERPERIKON, s. r. o.  
se sídlem:  Ostrava, Přívoz, Moravská Ostrava a Přívoz, Newtonova 783/15 
zastoupena: ……………………………………. 
IČO: 27859347 
DIČ: CZ27859347 
bankovní spojení: …………………………………………  
číslo účtu: ……………………………………….. 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 31985 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 

…………………………….., tel.: ………………………………………………. 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Předmětem tohoto Dodatku č.1 je: 

1. Změny ceny za dílo spočívající v opravě DPH, jedná se o snížení DPH z 21% na 15%.   
Cena bez DPH zůstává neměnná.   

2. Změna termínu dokončení díla, vyplývající z aktuálního stavu na trhu stavebních a jiných 
dodavatelských termínu, kterou zapříčinila dlouhodobě trvající pandemie COVID-19 a 
s tím související omezení na trhu práce zejména z pohledu plnění termínu dodávek 
materiálu (PVC a obklady). 

III. 
ruší se původní text čl. IV. odst. 1 Doba a místo plnění a to: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 60 kalendářních dnů, ode dne předání 
staveniště a nejpozději poslední den této lhůty hotové dílo předat objednateli. 

 

a přijímá se nový text v tomto znění: 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 30.11.2021, ode dne předání 
staveniště a nejpozději poslední den této lhůty hotové dílo předat objednateli. 

 

 



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy v 2.NP Domova Duha ul. Hřbitovní“ 

 

ruší se původní text č.l. I. odst. 1 Cena za dílo a to: 

2. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH 1 933 565,56 Kč 

DPH 21 %    406 048,77 Kč 

Cena včetně DPH   2 339 614,33 Kč  

 

a přijímá se nový text v tomto znění: 

2. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Cena bez DPH 1 933 565,56 Kč 

DPH 15 %  273 549,83 Kč 

DPH 21 %     23 079,00 Kč 

Cena včetně DPH   2 230 194,39 Kč  

 

IV. 
   

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 
změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovil jedno 
vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. Pokud je daná zákonem. č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) povinnost zveřejnění, nabude smlouva účinnost dnem jejího zveřejnění do 
registru smluv. 

4. Tento dodatek č.1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
 

V Novém Jičíně dne 29.10.2021  
 
 
 
 
……………………………………. 
        za objednatele 

 V Novém Jičíně dne 29.10.2021  
 
 
 
 
…………………………….. 
       za zhotovitele 

   



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Stavební úpravy v 2.NP Domova Duha ul. Hřbitovní“ 

 

 


